

Fryksdalens Montage & Fastigheter AB

559162-9794

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Rickard Emil Jansson, Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut fastigheter och säljer solcellanläggningar till privatmarknaden och mindre svenska företag i Värmland. Bolaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingick franchise för försäljning och montering av Solcellsanläggningar.

En ny delägare i bolaget.

Etablering av nytt dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 307 806	147 313	210 562	148 138
Resultat efter finansiella poster	455 825	43 560	74 372	-40 085
Soliditet (%)	51	30	23	9

Nettoomsättning: Ökning på över 700% i och med uppstart av försäljning och montering av solcellsanläggningar i 2023.

Resultat efter finansiella poster: Ökat resultat i och med uppstart av försäljning och montering solcellsanläggningar.

Soliditet: Ökad soliditet i och med uppstart av försäljning och montering solcellsanläggningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	18 530	42 704	161 234
Balanseras i ny räkning		42 704	-42 704	0
Minskning av aktiekapital	-25 000			-25 000
Årets resultat			226 021	226 021
Vid årets utgång	75 000	61 234	226 021	362 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 234
Årets resultat	226 021
Summa	287 255

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	287 255
Summa	287 255

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 307 806	147 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 307 806	147 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-492 519	0
Övriga externa kostnader		-343 794	-90 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 304	-7 304
Summa rörelsekostnader		-843 617	-98 100
Rörelseresultat		464 189	49 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 364	-5 659
Summa finansiella poster		-8 364	-5 653
Resultat efter finansiella poster		455 825	43 560
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		350 000	0
Lämnade koncernbidrag		-450 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-71 165	8 571
Summa bokslutsdispositioner		-171 165	8 571
Resultat före skatt		284 660	52 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 639	-9 427
Årets resultat		226 021	42 704

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	414 432	421 736
Summa materiella anläggningstillgångar		414 432	421 736
Summa anläggningstillgångar		414 432	421 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 852	6 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-7 735	10 794
Summa kortfristiga fordringar		117	17 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 160	95 045
Summa kassa och bank		409 160	95 045
Summa omsättningstillgångar		409 277	112 461
Summa tillgångar		823 709	534 197

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	100 000
Summa bundet eget kapital		75 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 234	18 530
Årets resultat		226 021	42 704
Summa fritt eget kapital		287 255	61 234
Summa eget kapital		362 255	161 234
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 165	0
Summa obeskattade reserver		71 165	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		153 000	178 500
Summa långfristiga skulder		153 000	178 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		73 440	17 765
Övriga skulder		163 849	162 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 548
Summa kortfristiga skulder		237 289	194 463
Summa eget kapital och skulder		823 709	534 197

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	443 888
Utgående anskaffningsvärden	443 888
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-22 152
Årets avskrivningar	-7 304
Utgående avskrivningar	-29 456
Redovisat värde	414 432

Underskrifter

Årsredovisning för Fryksdalens Montage & Fastigheter AB, 559162-9794
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sunne

Per Rickard Emil Jansson
Per Rickard Emil Jansson
Ordförande
2024-02-14

Thord Per Mikael Eriksson
Thord Per Mikael Eriksson
Styrelseledamot
2024-01-28

Ulf Peter Ola Eriksson
Ulf Peter Ola Eriksson
Styrelseledamot
2024-02-14

John Erik Daniel Nyback Melin
John Erik Daniel Nyback Melin
Styrelseledamot
2024-02-14

Bo Richard Östlund
Bo Richard Östlund
Styrelseledamot
2024-02-14